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Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025014 - Survei Konsumsi
: 5C

Jadwal Kuliah R.LA306 Kamis  07:50-09:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - NURSYIFA RAHMA MAULIDA

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis
28 Sep 2023

Kontrak Kuliah, RPS, RTM & Pengantar Survei Konsumsi  33 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 2 Kamis
5 Okt 2023

Metode & Bias survei konsumsi  33 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 3 Kamis
12 Okt 2023

Recall 24 jam  30 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 4 Kamis
19 Okt 2023

Food Recall  34 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 5 Kamis
26 Okt 2023

Food Frequency Questionnaire  31 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 6 Kamis
2 Nov 2023

FFQ dan SQ-FFQ  31 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 7 Kamis
9 Nov 2023

Teknik Wawancara  33 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 8 Senin
13 Nov 2023

UTS  34 NURSYIFA RAHMA MAULIDA



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025014 - Survei Konsumsi
: 5C

Jadwal Kuliah R.LA306 Kamis  07:50-09:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - NURSYIFA RAHMA MAULIDA

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis
30 Nov 2023

Food Record  32 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 10 Kamis
7 Des 2023

Neraca Bahan Makanan (1)  30 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 11 Kamis
14 Des 2023

NERACA BAHAN MAKANAN 2  32 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 12 Kamis
21 Des 2023

Neraca Bahan Makanan (3)  33 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 13 Kamis
28 Des 2023

Food Weighing  34 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 14 Kamis
4 Jan 2024

Pedoman Makan Anak dan Balita (IYCF Guideline)  34 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 15 Jumat
5 Jan 2024

Pengolahan, Analisis dan Interpretasi Data  34 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 16 Senin
15 Jan 2024

UAS  34 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

NURSYIFA RAHMA MAULIDA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.

Nursyifa Rahma Maulida
29 Januari 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025014 - Survei Konsumsi
: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURSYIFA RAHMA MAULIDA

%
HADIR

TOT
HADIR

28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 13 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 5 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905025052 ALYA PUTRI NADIFA 10  60V V X V X X X V X X V V V V V V

 2 2005025122 ARIF HERMAWAN 12  73V X X V X V V V V X V V V V V V

 3 2105025004 DINI AGUSTINA ADELIA PUTRI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 4 2105025011 MARSANDA NURAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105025012 HILDA FEBRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105025014 KIRANI CITRA KUSUMAWENINGAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105025015 SETIATNA ROMADON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105025021 ADHWAA SHABRINA HAKIM 14  87V V V V X V V V V V X V V V V V

 9 2105025026 NURUL HIKMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105025027 SIFA SEKAR KINANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105025028 PINKAN AZAHRA AIMAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105025031 DARMAWIDA DWI KURNIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105025032 TRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105025034 ADDIN NURULLAYALI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 15 2105025035 LUCYANA ARIEFIANTI ZERLINA 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 16 2105025039 AZIZAH RACHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105025076 FRISKI NURULLITA DEWI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 18 2105025091 OKTAVERA TANIA KARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105025092 AMANDA ROFIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105025093 SITI MACHMUDAH 14  87V V X V V V V V X V V V V V V V

 21 2105025100 NIHLATUSSHOFIYAH 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025014 - Survei Konsumsi
: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURSYIFA RAHMA MAULIDA

%
HADIR

TOT
HADIR

28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 13 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 5 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105025101 NUR SALSABIILAA AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105025102 AZZAHRA SALSABILA SUPRAYOGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105025103 DINA KHAIRUNNISA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 25 2105025104 IKA NUR SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105025105 RISKA DYAH AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105025106 WULAN APRILIA CAHYA DEWY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105025108 YASMINE HASNA FATIN ABIDA RABB 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 29 2105025109 MUHAMMAD ABDURRAHIM AZHARI SAPTADJIE 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 30 2105025110 DHANNISHA LHARASSATY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105025121 CINTA RIZKIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2105025122 ZAKIA RAHMA AULYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2105025123 DANIYA ARUM ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2105025124 VITA NURAISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  33  30  34  31  31  33  34  32  30  32  33  34  34  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Survei Konsumsi
5C

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

NURSYIFA RAHMA MAULIDA

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1905025052 ALYA PUTRI NADIFA  35 75  43 75 D 52.20

 2 2005025122 ARIF HERMAWAN  52 80 80

 3 2105025004 DINI AGUSTINA ADELIA PUTRI  45 80  48 80 C 58.45

 4 2105025011 MARSANDA NURAHMAH  75 84  72 82 B 76.75

 5 2105025012 HILDA FEBRIYANI  71 84  61 83 B 71.45

 6 2105025014 KIRANI CITRA KUSUMAWENINGAYU  54 80  68 80 B 68.70

 7 2105025015 SETIATNA ROMADON  77 90  74 90 A 80.35

 8 2105025021 ADHWAA SHABRINA HAKIM  90 85  74 90 A 82.35

 9 2105025026 NURUL HIKMAH  54 85  54 80 C 64.35

 10 2105025027 SIFA SEKAR KINANTI  69 85  64 90 B 73.10

 11 2105025028 PINKAN AZAHRA AIMAR  54 83  50 80 C 62.25

 12 2105025031 DARMAWIDA DWI KURNIA  73 87  78 88 A 80.00

 13 2105025032 TRI UTAMI  71 84  78 83 B 78.25

 14 2105025034 ADDIN NURULLAYALI  75 90  76 90 A 80.65

 15 2105025035 LUCYANA ARIEFIANTI ZERLINA  65 83  58 80 B 68.20

 16 2105025039 AZIZAH RACHIM  82 83  59 80 B 72.85

 17 2105025076 FRISKI NURULLITA DEWI  84 80  50 80 B 69.00

 18 2105025091 OKTAVERA TANIA KARTIKA  69 84  47 85 C 65.55

 19 2105025092 AMANDA ROFIANI  71 83  53 84 B 68.10

 20 2105025093 SITI MACHMUDAH  45 84  50 85 C 60.75

 21 2105025100 NIHLATUSSHOFIYAH  60 90  55 85 B 68.00

 22 2105025101 NUR SALSABIILAA AHMAD  69 83  70 82 B 74.20

 23 2105025102 AZZAHRA SALSABILA SUPRAYOGI  65 85  56 81 B 68.00

 24 2105025103 DINA KHAIRUNNISA  83 85  79 85 A 82.10

 25 2105025104 IKA NUR SAFITRI  55 85  63 83 B 68.50

 26 2105025105 RISKA DYAH AULIA PUTRI  62 82  69 82 B 71.80

 27 2105025106 WULAN APRILIA CAHYA DEWY  50 82  43 82 C 58.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Survei Konsumsi
5C

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

NURSYIFA RAHMA MAULIDA

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2105025108 YASMINE HASNA FATIN ABIDA RABB  76 90  74 90 A 80.10

 29 2105025109 MUHAMMAD ABDURRAHIM AZHARI SAPTADJIE  60 88  56 86 B 68.00

 30 2105025110 DHANNISHA LHARASSATY  47 80  52 81 C 60.65

 31 2105025121 CINTA RIZKIA RAHMAH  73 83  72 83 B 76.10

 32 2105025122 ZAKIA RAHMA AULYA  73 85  80 85 A 80.00

 33 2105025123 DANIYA ARUM ANGGRAENI  82 87  80 90 A 83.25

 34 2105025124 VITA NURAISYAH  77 83  75 80 B 78.00

NURSYIFA RAHMA MAULIDA

Ttd




